



# BISON TIX®

## ERITTÄIN VAHVA, GEELIMÄINEN, UNIVERSAALI KONTAKTILIIMA.



### TUOTTEEN KUVAUS

Erittäin vahva, geelimäinen yleiskontaktiliima: helppo levittää, ei tipu eikä muodosta jänteitä.

### KÄYTTÖALUE

Soveltuu erinomaisesti muovipaneelilevyjen (kuten Formica®), viilun, kovalevyjen, synteettisten reunojen, kumin, nahan, linoleumin, korkin, tekstiilien ja polyeteerivaahdon liimaamiseen toisiinsa sekä puuhun, lastulevyyn, betoniin ja metalliin. Tämä liima ei tipu ja soveltuu siksi hyvin pystysuoraan liimaukseen. Erinomainen mm. porrasteiden, lattiapäällysteiden tai porrasmattojen, huonekalujen kärkien tai huopien liimaamiseen. Myös kenkien, laukujen, lelujen ja mattojen korjaamiseen tai (harraste)askarteluun. Ei sovellu polystyreenivaahdolle (Tempex®), PE:lle, PP:lle ja vinyylille.

### OMINAISUUDET

- Helppo levittää - Ei tipu - Ei muodosta jänteitä - Liimautuu välittömästi - Erittäin luja - Soveltuu rasitetuille materiaaleille - Yleiskäyttöinen - Kosteuden- ja pakkasenkestävä

### VALMISTE

**Työolosuhteet:** Käytä liimaa ja liimattavia osia vain huoneenlämmössä. Suhteellisen kosteuden on oltava alle 65 %. Näin vältetään kuplien muodostuminen lopputuotteeseen. Kun liima on kiinnitetty, säätö ei ole enää mahdollista. Testaa aina ensin (huomaamattomalla) pinnan osalla.

**Pintavaatimukset:** Pintojen on oltava kuivia, puhtaita, pölyttömiä, rasvattomia ja hyvin istuvia. Puhdista ja rasvaa liimattavat pinnat optimaalisen tuloksen saavuttamiseksi.

**Alustava pintakäsittely:** Optimaalisen tuloksen saavuttamiseksi rasva on ensin poistettava.

**Työkalut:** Käytä kiinteää sivellintä tai hienohampaista (1 mm) liimanlevittintä suurten pintojen peittämiseen. Käytä telaa tai kumivasaraa materiaalien liittämiseen lujasti yhteen.

### LEVITYS

**Peittävyys:** 2-2,5 m<sup>2</sup>/litra, levitetään molemmiin puolin liimattavien materiaalien luonteesta riippuen.

### Käyttöohjeet:

Sekoita hyvin ennen käyttöä. Ei saa laimentaa. Levitä liima ohuesti ja tasaisesti molemmille pinnoille käyttäen hienohampaista liimanlevittintä (1 mm) tai sivellintä. Anna molempien pintojen kuivua 10-25 minuuttia. Liitä osat yhteen heti, kun liima lakkaa jännevöimästä. Säätäminen ei ole enää mahdollista. Vältä ilmakuplien muodostumista. Naputtele, rullaa tai paina materiaaleja lujasti.

**Tahrat/jäämät:** Poista mörät liimajäämät välittömästi Bison Kit® -laitteen rasvanpoistoaineella/ohenteella. Kuivunut ylimääräinen liima voidaan poistaa vain mekaanisesti tai maalinpoistoaineella (ennakkotesti).

**Huomioon otettavat seikat:** Optimaalisen tuloksen saavuttamiseksi sekä liiman että liimattavien osien on oltava huoneenlämpöisiä (ei missään nimessä alle +10 °C). Lopullinen liimauslujuus riippuu käytetystä paineesta. Paina sen vuoksi mahdollisimman voimakkaasti koko pinnalta. Jos huokoisten materiaalien välinen liimasauva joutuu pitkäaikaiseen kosketukseen veden kanssa, liima saattaa irrota märästä pinnasta.

### TEKNISET ERITELMÄT

Kemiallinen pohja:	Polykloropreenikumi
Väri:	Keltainen
Tiheys noin:	0,9 g/cm <sup>3</sup>
Joustava:	Kyllä
Käsittelyaika:	Liittyy välittömästi
Vähimmäislämpökestävyys	-15 °C
Suurin lämpötilan kestävyys:	70 °C
Kosteudenkestävyys:	Hyvä
Kiintoaine noin:	20 %
Liutin:	Seos
Viskositeetti:	Geeli

Neuvomme perustuvat laajaan tutkimukseen ja käytännön kokemukseen. Otaen kuitenkin huomioon materiaalien ja tuotteiden käyttöolosuhteiden moninaisuuden, emme ota vastuuta saavutetuista tuloksista ja/tai tuotteen käytöstä aiheutuneista vahingoista. Huolto-osastomme on kuitenkin aina käytettävissä, jos tarvitsette neuvoja.



**BISON TIX®**

**ERITTÄIN VAHVA, GEELIMÄINEN, UNIVERSAALI KONTAKTILIIMA.**

**VARASTOINTIOLOSUHTEET**

Vähintään 24 kuukautta valmistuspäivästä.

Rikkoutunut pakkaus rajoittaa säilyvyyttä.

Säilytä asianmukaisesti suljettuna viileässä ja pakkasessa.

Säilyvyysaika on vähintään 24 kuukautta.

Neuvomme perustuvat laajaan tutkimukseen ja käytännön kokemukseen. Otaen kuitenkin huomioon materiaalien ja tuotteiden käyttöolosuhteiden moninaisuuden, emme ota vastuuta saavutetuista tuloksista ja/tai tuotteen käytöstä aiheutuneista vahingoista. Huolto-osastomme on kuitenkin aina käytettävissänne, jos tarvitsette neuvoja.